
UCHWAŁA NR IV/57/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do stanowienia o wysokości cen
za korzystanie z parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych

przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego
pod zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do stanowienia o wysokości cen za korzystanie 
z parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, 
funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”.

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje do 31 grudnia 2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 8B9D77E3-C367-4416-A01F-AD0CE701057D. Uchwalony Strona 1




